
Personlig Rådgiver til Danske Bank
Frederiksberg
Vil du være med til at skabe værdi for kunderne og levere rådgivning i topklasse? Hos Danske Bank Frederiksberg får du
muligheden for at blive en del af et dygtigt team med fokus på udvikling, samarbejde og arbejdsglæde. Vi søger en
personlig rådgiver, der brænder for at opbygge varige kunderelationer og levere helhedsrådgivning, der opfylder kundernes
behov.

 

Det bliver du en del af

Bliv en del af vores dygtige team i Frederiksberg rådgivningscenter! Her møder du en unik sammensætning af erfarne
rådgivere, nystartede kolleger og trainees – et miljø hvor kompetenceniveauet spænder bredt, og vi lærer af hinanden.
Vi arbejder med spændende kunder, hvor kompleks rådgivning og stærke relationer altid er i fokus. 

Vi tilbyder en arbejdsplads midt på Frederiksberg - en af de mest attraktive adresser i København. Vores beliggenhed på
Gammel Kongevej 160 giver nem adgang til offentlig transport og byens puls. Derudover prioriteres fleksibilitet, og din
trivsel er altid vigtig – hvorfor du får mulighed for hjemmearbejde.

Dine opgaver som personlig rådgiver

Som personlig rådgiver hos os vil du hjælpe vores Eksklusiv+ kunder med at realisere deres økonomiske drømme. Du
rådgiver med udgangspunkt i bolig, men sikrer samtidig, at kunderne får det fulde potentiale i deres økonomi – også
inden for pension og investering. Du vil komme til at anvende Panorama og andre unikke digitale værktøjer til at
skræddersy løsninger, der matcher kundernes behov og skaber værdi. 

Du kan se frem til at:
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Afholde spændende møder både lokalt og online på tværs af landet
Arbejde helhedsorienteret med at frigøre kundens fulde potentiale
Udvikle stærke kunderelationer og udvide kundebasen gennem proaktiv kontakt.
Integrere AI og de nyeste digitale værktøjer i dit daglige arbejde
Samarbejde tæt med specialister inden for formue og investering

Om dig:

Vi håber, du er fagligt interesseret i rådgivning og motiveres af at levere gode kundeoplevelser. Du er en person, der
nyder at arbejde med komplekse behov og formår at skabe langvarige relationer og har en stærk interesse i både nye og
eksisterende kunder.

Du bringer til teamet:

Relevant uddannelse som rådgiver og gerne flere års erfaring
Certificeringer indenfor bolig (EDD) og evt. IDD4 og MiFiD3 – eller lyst til at opnå dem
Forståelse for kreditrådgivning
Arbejder målrettet med at skabe langvarige relationer og ambassadører for banken.
Evne til at levere holistisk rådgivning, der gør en forskel. 

Hvorfor vælge os?

Hos Danske Bank sætter vi kunden i centrum og arbejder med fremtidens rådgivning. Vi investerer i digitale løsninger,
bæredygtige initiativer og kompetenceudvikling, så du får de bedste værktøjer til at nå dine mål. Du bliver en del af en
kultur, hvor vi hjælper hinanden med at nå vores mål og fejrer vores succeser sammen.

Vi tilbyder

Løbende kompetenceudvikling og certificeringer
Et engageret team, hvor vi lærer af hinanden og udvikler os sammen
En arbejdsplads, der prioriterer trivsel, fleksibilitet og fremtidens digitale løsninger

Klar til at tage næste skridt?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe eller skrive til Rådgivningscenterdirektør Anders Glenn
Hansen på +45 20 15 09 84 for en uforpligtende snak.

 

Om os
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
Frederiksberg, 1860 KØbenhavn
danskebank.dk

Application deadline
23. February 2026
Personlig Rådgiver

Contact person
Anders Glenn Hansen
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